Совет муниципального района «Карымский район»

 РЕШЕНИЕ

от «24» апреля 2014                                                                             № 130

О  преобразовании  МП Редакция газеты
«Красное знамя» в общество с ограниченной
ответственностью

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 11.07.2011г. № 201 «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 23.12.2008г. № 328, ст. 26 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального   района   «Карымский   район»   р е ш и л:
          1.  Преобразовать муниципальное предприятие Редакция газеты «Красное знамя»  в общество с ограниченной ответственностью.
	2. Наделить функциями и полномочиями учредителя, создаваемого  общества с ограниченной ответственностью, уполномоченный орган администрации муниципального района «Карымский район» Комитет по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности.
	3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и  в районной газете «Красное знамя».
	4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                         Г.А. Ванчугов